
1 

 

КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 22 – ЛІЦЕЙ ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

01.06.2021р.                                                      Луцьк                                                         № 108-од 

 

Про зарахування дітей 

до 1-го класу у 2021-2022н. р. 

 

На виконання  Закону України «Про освіту», відповідно до  абзацу першого частини 

третьої статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту», керуючись  наказом МОН 

України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», що зареєстрований в Міністерстві юстиції України 05.05.2018р.  

№ 564/32016  та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження 

дітей та підтверджуючих документів про місце проживання  на території обслуговування 

закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу згідно списку: 

- дітей, які проживають на території обслуговування нашого закладу освіти та подали 

повний пакет документів; 

- дітей, які є рідними братами або сестрами учнів, які здобувають освіту у нашому 

закладі, та подали повний пакет документів; 

-дітей, працівників закладу освіти, які подали повний пакет документів 

Бартошук Ангеліна Олександрівна 

Андросюк Даніель Юрійович 

Бортнік Вероніка Олександрівна 

Буйняк Олександра Сергіївна 

Гавриш Ніка Віталіївна 

Голота Ярослава Миколаївна 

Горбатюк Валерія Миколаївна 

Город  Владислав Олексійович 

Кадира Микита Миколайович 

Казмірчук  Кіріл Сергійович 

Кантерук Милослав Сергійович 

Карпевич Роман Олександрович 

Кізім Артем Олександрович 

Кіричко Олександра Андріївна 

Кліш Макар Олександрович 
Кмецинська Катерина Володимирівна 

Кміть Олександр Ігорович 

Козак Дарина Ігорівна 

Козицька Анна Юріївна 

Копелева Єлизавета Павлівна 

Котельчук Злата Сергіївна 

Кравчук Костянтин Павлович 

Красунь Дана Вікторівна 

Кривопустова Анна Олексіївна 

Криштапюк Аліса Олегівна 

Ліпінська  Дар’я Вікторівна 

Лоза Ярослав Мирославович 

Лук’янчук Матвій Вікторович 

Майборода Владислав Сергійович 

Мельник Денис Ігорович 

Мельничук Назар Вікторович 

Назарчук Анастасія Олександрівна 

Палій Артем Олександрович 

Панас Макар Ігорович 

Панасюк Микола Андрійович 

Пилипчук Семен Андрійович 

Порадюк Божена Володимирівна 

Порадюк Мілена Володимирівна 

Приведенець Дарина Романівна 

Рибачук Артем Андрійович 

Річко Устина Сергіївна 

Рожанський Олександр Іванович 

Савонюк Іван Валерійович 

Сандрика Соломія Віталіївна 

Сасовський Артем Сергійович 

Сідор Злата Іванівна 



2 

 

Смаль Андрій Романович 

Смешко Станіслав Богданович 

Сорокіна Анна Олександрівна 

Стрелюк Ілля Андрійович 

Твердяк Злата Миколаївна 

Троцюк Павло Олександрович 

Уразбаєва Ангеліна Рустамівна 

Устюгова Аліна Сергіївна 

Часовніков Максим Олександрович 

Шмігель Лука Сергійович 

Шумчук Денис Павлович 

Яручик Матвій Олегович 

Яцюк Дмитро Володимирович 

Барабаш Злата Олександрівна 

Бучик Михайло Петрович 

Гетьман Софія Андріївна 

Горбач Денис Юрійович 

Груб’як Роман Денисович 

Гусаров Іван Олександрович 

Дигалевич Тимофій Ігорович 

Дубій Владислав Олександрович 

Заєць Олександр Ігорович 

Зощук Устим Андрійович 

Іваніщук Андрій Вікторович 

Калуш Анна Анатоліївна 

Кірпічов Матвій Володимирович 

Ковалишин Матвій Вадимович 

Ковбасюк Матвій Дмитрович 

Курдельчук Кіра Сергіївна 

Мартинюк Аліна Дмитрівна 

Марцун Ярослав Дмитрович 

Матчук Марія Юріївна 

Моторний Владислав Юрійович 

Мурат Меліса 

Новосад Дмитро Васильович 

Озімук Ілля Андрійович 

Олексюк Емілія Віталіївна 

Полежаєв Георгій Русланович 

Роюк Роман Миколайович 

Смоляна Діна Сергіївна 

Соломіна Анна Сегіївна 

Узіюк Соломія Володимирівна 

Хомік  Олексій Анатолійович 

Цесля Христина Володимирівна 

Шелеп Христина Михайлівна 

2. Рекомендувати до зарахування у 1 клас згідно списку: 

- дітей, які проживають на території обслуговування нашого закладу освіти за умови 

подання повного пакету документів; 

- дітей, які є рідними братами або сестрами учнів, які здобувають освіту у нашому 

закладі, за умови подання повного пакету документів; 

- дітей, працівників закладу освіти за умови подання повного пакету документів  

Апівалін Даниїл Дмитрович 

Банацький Тимур Артурович 

Бігун Матвій Андрійович 

Бондарчук Іван Назарович 

Буковська Катерина Дмитрівна 

Васильєв Дмитро Олександрович 

Василюк Ангеліна Богданівна 

Галашевський Тимофій Олегович 

Гембік Олександр Сергійович 

Гірча Дем’ян Дмитрович 

Горбач Роман Вікторович 

Горошко Владислав Назарович 

Гречанюк Олександр Сергійович 

Діхтярук Єва Андріївна 

Дмитраш  Ярослав Миколайович 

Дмитрук Дарина Петрівна 

Довгий Роберт Ігорович 

Зайцева Владислава Сергіївна 

Зибіна Поліна Олександрівна 

Іванюк Давид Вадимович 

Каніщук Катерина Ігорівна 

Каплюк Вадим Миколайович 

Карпук Юлія Вікторівна 

Касюдик Марта Андріївна 

Квасний Михайло Антонович 

Киричук Поліна Романівна 

Киричук Тимофій Сергійович 

Клімович Назар Юрійович 

Ковальчук Єва Олександрівна 

Ковш Владислав Володимирович 

Корольчук Христина Ігорівна 

Костюк Дмитро Віталійович 

Кудрик Анна Володимирівна 

Лесів Ігор Олегович 

Любімова  Мілана Олександрівна 

Майко Макар Романович 

Матчук Злата Олегівна 

Мискевич Максим Вячеславович 



3 

 

Михалик Тимофій Юрійович 

Морозюк Зоряна Тарасівна 

Моторна  Анна Сергіївна 

Нагурний Денис Федорович 

Пархомович Єлизавета Олександрівна 

Пащенко Дар’я Максимівна 

Пеніщук Іван Андрійович 

Пилипюк Євген Тарасович 

Підгорняк Мілана Олександрівна 

Поливаний Денис Дмитрович 

Прик Анастасія Сергіївна 

Птащук Анна Віталіївна 

Романчук Андрій Костянтинович 

Русняк Максим Олександрович 

Савлук Сергій Володимирович 

Савчук Мирослав Орестович 

Сидорчук Максим Васильович 

Сорока Еріка Павлівна 

Сорока Злата Павлівна 

Сорока Матвій Романович 

Степанюк Роман Михайлович 

Ступак Емілія Олександрівна 

Татушко Матвій Романович 

Тимощук Тимофій   Дем янович 

Турок Дмитро Ігорович 

Ховайло Артьом Олександрович 

Шеремет Станіслав Вадимович 

Шпак Каріна Мирославівна 

Язикова Єва Вадимівна 

Якубович  Микола Романович 

3. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Тимчук А.І. 

4.   Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                               Лариса КУЧЕР 

Алла Тимчук , 25 41 91 

 

 

 


